WSX445
MS6015/MS7025/MS9025
VQ4MVM
VQJCS/VQLCS
20247/1～8/31までサマーキャンペーン
ト ラ イ ア ル[ T R I A L ]
MC6100シリーズ
耐欠損性に優れた

※ ご注文は貴社が初めて使用するカッタの型番に限ります。
カッタご注文型番
YouTube
[ T R I A L ]
ト ラ イ ア ル
VQ4MVM
0 10 20 30
VQLCS
e e e e u
e u e u
(mm)
DC APMX LF DCON
VQJCSD0600 6 18 70 6 5 a
VQJCSD0800 8 24 80 8 5 a
VQJCSD1000 10 30 90 10 5 a
VQJCSD1200 12 36 100 12 5 a
VQJCSD1600 16 48 110 16 5 a
VQJCSD2000 20 60 125 20 5 a
DC APMX LF DCON
VQLCSD0600 6 24 70 6 5 a
VQLCSD0800 8 32 90 8 5 a
VQLCSD1000 10 40 100 10 5 a
VQLCSD1200 12 48 110 12 5 a
VQ4MVM
VQJCS/VQLCS
DC APMX LU DN LF DCONMS
VQ4MVMD0400N180 4 11 18 3.85 50 6 4 a 1
VQ4MVMD0500N180 5 13 18 4.85 50 6 4 a 1
VQ4MVMD0600N200 6 13 20 5.85 60 6 4 a 2
VQ4MVMD0800N240 8 19 24 7.85 60 8 4 a 2
VQ4MVMD1000N300 10 22 30 9.70 70 10 4 a 2
VQ4MVMD1200N360 12 26 36 11.70 75 12 4 a 2
DC =
APMX =
LU =
DN =